להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- הנחיית התביעה הצבאית הראשית מספר 3.07 "הסדרים מותנים והסדרי הקפאה":
; http://www.law.idf.il/sip_storage/FILES/1/1861.pdf
- נוהל והנחיות להפעלת תיקון 66 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 - "הסדר מותנה";
- גילי כהן, "צה"ל לא יעמיד לדין חיילים שייתפסו מעשנים סמים באופן חד פעמי": "הארץ";
; <https://www.haaretz.co.il/news/politics/premium-1.3166144>
- "סיפוק בצה"ל מרפורמת העבירות הקלות: "הצילו לי את החיים", YNET;
; <https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-5098786,00.html>
- פסק הדין של בית הדין הצבאי לערעורים בתיק ע/64-17 התובע הצבאי הראשי נ' רב"ט ר' ר' (פורסם בנבו, ניתן ביום 29 בנובמבר 2017).